[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » июля 2013 г.                                                                               № 456-п

О внесении изменений в Постановление  администрации Боготольского района от 01.11.2011 № 514-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012-2014 гг.»

      	В связи с необходимостью изменения финансирования по программным мероприятиям,  в соответствии с Уставом Боготольского района и распоряжением главы  администрации Боготольского района от 07.06.2013 № 126-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Боготольского района от 01.11.2011 № 514-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012 – 2014 гг.» следующие изменения:
- в разделе 1 «Паспорт Долгосрочной целевой программы» в пункте «Объемы и источники финансирования программы» на 2013 год цифру «810 000,00 восемьсот десять тысяч рублей» заменить на цифру «682 100,00 шестьсот восемьдесят две тысячи сто рублей»;
- раздел 2.7. «Обоснование финансовых затрат с указанием источников финансирования» изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Мероприятия программы реализуются за счет средств районного бюджета.
2.7.2. Общий объем финансирования программы составляет 2 240,1 тыс. рублей из средств районного бюджета, из них по годам:
2012 год – 738,0 тыс. рублей,
2013 год – 682,1 тыс. рублей,
2014 год – 820,0 тыс. рублей»
- в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012 – 2014 гг.» в разделе «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Боготольского района на 2012 – 2014 гг.» в пункте 2.2  «Комплектование книжных фондов» графе «2013 г.»  цифру «100,0» заменить на цифру «50,0», в пункте 5.1 «Проведение общерайонных, зональных культурно-массовых мероприятий» графе «2013 г.» цифру «360,0» заменить на цифру «282,1».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе Недосекина Г.А.
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить его на официальном сайте администрации Боготольского района.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования)

И.о. главы администрации
Боготольского района                                                                     А.И. Науменко

image1.jpeg
£l